| —        | —    | —     | —        | —     | —                   | —      | —               | — | — | — | —    | —             | —                  | —               | —              | —        | — |                        |
| Christof Plechschmiedt      | —            | —    | —    | —       | —  | —  | —  | —                      | —        | —    | —     | —        | —     | —                   | —      | —               | — | — | — | —    | —             | —                  | —               | —              | —        | — |                        |
| Daniel Mayer                | 3            | 2    | —    | —       | —  | —  | —  | —                      | —        | —    | —     | —        | —     | —                   | —      | —               | — | — | — | —    | —             | —                  | —               | —              | —        | — |                        |
| Martin Harlaß               | 5            | 2    | 1    | —       | —  | —  | —  | —                      | —        | —    | —     | —        | —     | —                   | —      | —               | — | — | — | —    | —             | —                  | —               | —              | —        | — |                        |
| Michael Ohl                 | —            | —    | —    | —       | —  | —  | —  | —                      | —        | —    | —     | —        | —     | —                   | —      | —               | — | — | — | —    | —             | —                  | —               | —              | —        | — | ph. 15. aug. anno 1655 |
| Simon Meczstein             | 2            | —    | 1    | —       | —  | —  | —  | —                      | —        | —    | —     | —        | —     | —                   | —      | —               | — | — | — | —    | —             | —                  | —               | —              | —        | — | ph. 15. aug. anno 1655 |
| Sophia Stüblin              | 2            | —    | 1    | —       | —  | —  | —  | —                      | —        | —    | —     | —        | —     | —                   | —      | —               | — | — | — | —    | —             | —                  | —               | —              | —        | — |                        |
| Caspar Ulrich               | 4            | —    | 1    | —       | —  | —  | —  | —                      | —        | —    | —     | —        | —     | —                   | —      | —               | — | — | — | —    | —             | —                  | —               | —              | —        | — | ph. 15. aug. anno 1655 |
| Paulus Stopfer              | 2            | —    | —    | —       | —  | —  | —  | —                      | —        | —    | —     | —        | —     | —                   | —      | —               | — | — | — | —    | —             | —                  | —               | —              | —        | — |                        |
| Michael Schaffman           | —            | —    | —    | —       | —  | —  | —  | —                      | —        | —    | —     | —        | —     | —                   | —      | —               | — | — | — | —    | —             | —                  | —               | —              | —        | — | ph. 15. aug. anno 1655 |
| Hans Frischinger            | —            | —    | —    | —       | —  | —  | —  | —                      | —        | —    | —     | —        | —     | —                   | —      | —               | — | — | — | —    | —             | —                  | —               | —              | —        | — |                        |
| Hans Conradt                | —            | —    | —    | —       | —  | —  | —  | —                      | —        | —    | —     | —        | —     | —                   | —      | —               | — | — | — | —    | —             | —                  | —               | —              | —        | — | ph. 15. aug. anno 1655 |
| Fridrich Voyt               | —            | —    | —    | —       | —  | —  | —  | —                      | —        | —    | —     | —        | —     | —                   | —      | —               | — | — | — | —    | —             | —                  | —               | —              | —        | — |                        |
| Baltzer Stolz               | 5            | 1    | 1    | —       | —  | —  | —  | —                      | —        | —    | —     | —        | —     | —                   | —      | —               | — | — | — | —    | —             | —                  | —               | —              | —        | — | ph. 29. aug. anno 1655 |
| Hans Fritsch                | —            | —    | —    | —       | —  | —  | —  | —                      | —        | —    | —     | —        | —     | —                   | —      | —               | — | — | — | —    | —             | —                  | —               | —              | —        | — |                        |
| Maria Sackin, Wittib        | 3            | 2    | —    | —